
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Jaguarão

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 281801 Luis Carlos Cunha Correa 26 Aprovado 1 294887 Rudinei Santana de Paiva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 291513 Rodrigo Pinto da Silva 22 Aprovado 2 290005 Ana Paula Almeida Freitas 17 Aprovado

3 283146 João Flávio Doccosse Pavani 22 Aprovado 3 293364 Andressa Oliveira Meireles 16 Aprovado

4 296827 André Silverio Moraes Ferreira 20 Aprovado 4 298790 Camila da Silva Dutra 15 Aprovado

5 295927 Antonio Carlos Ferreira dos Santos 18 Aprovado 5 301804 Edson Castilhos Urrutia 15 Excedente

6 284624 Savio Campos Gonçalves 18 Aprovado 6 283433 Iúran Porto Campelo 15 Excedente

7 284298 Jessica Araujo Fernandes 17 Aprovado 7 293025 Eduardo Fontaine Wosko 15 Excedente

8 294887 Rudinei Santana de Paiva 17 Aprovado 8 295983 Thalia Colvara Rodrigues 15 Excedente

9 281238 Ana Paula Dufau Bretanha 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 295478 Aline Avila Ramirez 14 Excedente

10 290005 Ana Paula Almeida Freitas 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 299952 Patricia Cunha da Silva 14 Excedente

11 291131 Andrei Ferreira Gonçalves 17 Excedente 11 297243 Marilha Gabriele Vergara Pacheco 14 Excedente

12 299889 Fernanda Torres de Mello 17 Excedente 12 299438 Bruna Medeiros Echeberri 13 Excedente

13 284354 Jaqueline Silva Gonçalves 17 Excedente 13 294382 Lauriane Rodales Menezes 12 Excedente

14 299942 Fernanda Cunha Assunção 17 Excedente 14 295976 Daniela Alves de Souza 12 Excedente

15 290516 Edson Luis Viana Almeida 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 282819 Thays Gonçalves da Silva 11 Excedente

16 291624 Klismann Souza Jahnke 16 Excedente 16 289874 Paola Dutra Medeiros 11 Excedente

17 292338 Simone Rockett Gonzalez 16 Excedente 17 296255 Natã Duarte Cardoso 11 Excedente

18 303344 Patrícia Araujo Müller 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 293402 Claudemar Afonso Jodar 10 Excedente

19 293364 Andressa Oliveira Meireles 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 302330 Romário da Rosa Botelho 10 Excedente

20 289669 Stefano Ferreira da Rosa 16 Excedente 20 299498 Hianca Silva Vaz 10 Excedente

21 291891 Raphaely Antunes Soares Gindri 16 Excedente 21 294275 David Alessandry Antunes Caetano 10 Excedente

22 296418 Larissa Soares 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 297694 Giliane Duarte Machado 10 Excedente

23 298790 Camila da Silva Dutra 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 298528 Gabriel Quadro Dreckmann 9 Excedente

24 301804 Edson Castilhos Urrutia 15 Excedente 24 281759 Adaize Nunes Fonseca 9 Excedente

25 283582 Maria Carolina Medeiros Rodrigues 15 Excedente 25 301568 Viviane Barbosa da Silva 9 Excedente

26 281375 Jean Caetano Candido 15 Excedente 26 302285 Jéssica da Rosa Botelho 9 Excedente

27 290501 Alexandre Vianna Almeida 15 Excedente 27 297221 Anderson Costa Terra 8 Excedente

28 290930 Fabiana Martins Rodrigues 15 Excedente 28 289622 Julio Cesar Figueiredo dos Santos 7 Excedente

29 283433 Iúran Porto Campelo 15 Excedente 300831 Chistian Brayan de Porciuncula Moreira 0 Faltoso

30 296444 Robson Garcia Albanaz 15 Excedente 291062 Claudia Fabiana  Dutra Souza 0 Faltoso

31 293025 Eduardo Fontaine Wosko 15 Excedente 300999 Cristiano Melo dos Santos 0 Faltoso

32 301526 Leonardo da Silva Gonçalves 15 Excedente 302063 Daniel Ferreira Faria 0 Faltoso

33 295983 Thalia Colvara Rodrigues 15 Excedente 293523 Denner Batista Pinto 0 Faltoso

34 289815 Marcus Fernandes Cardoso 15 Excedente 296269 Elbio Fernando Gonzalez Olivera 0 Faltoso

35 297268 Sarana Martins Leivas 15 Excedente 284455 Elson Ademar de Lima 0 Faltoso

36 293172 Alarico Gomes Crizel 15 Excedente 299535 Emanuelle Porto Fonseca 0 Faltoso

37 289467 Marcos Joél Pereira Soares 14 Excedente 301344 Gilberto Leite Filho 0 Faltoso

38 295478 Aline Avila Ramirez 14 Excedente 295606 Hebert Fernandez Silveira 0 Faltoso

39 286974 Thayane Brum de Souza 14 Excedente 303353 Larissa Soares dos Santos 0 Faltoso

40 291402 Joice Caetano dos Santos 14 Excedente 301482 Lenise Ferreira Espíndola 0 Faltoso

41 299952 Patricia Cunha da Silva 14 Excedente 290134 Lorena Almeida Duarte Menezes da Silva 0 Faltoso

42 291316 Lucas Novo Andrade 14 Excedente 292237 Lucas Terra Rodrigues 0 Faltoso

43 297243 Marilha Gabriele Vergara Pacheco 14 Excedente 301931 Luciana Ferraz da Silva 0 Faltoso
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44 289309 Nara Núbia Pereira Machado 14 Excedente 302153 Luis Felipe Chaves Pereira 0 Faltoso

45 301840 Rodrigo Soares Bittencourt 14 Excedente 295484 Marilande Borges Correa 0 Faltoso

46 302473 Paulo Cesar Pereira 14 Excedente 292158 Mauricio Feijo Pereira 0 Faltoso

47 291025 Daiani de Lima Batalha 14 Excedente 295156 Mauro Rodrigues Chaves 0 Faltoso

48 299279 Eloize Rodrigues Vieira 13 Excedente 296007 Micaela Machado Fagundes 0 Faltoso

49 293114 Luis Henrique Cuimbra Conceição Junior. 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 295613 Murilo Nolasco Freitas 0 Faltoso

50 295125 Mayara Pinheiro Alaniz 13 Excedente 303107 Natali Silva Ferraz 0 Faltoso

51 289337 Verônica de Ávila Cordeiro 13 Excedente 302767 Nei Vagner Caldas 0 Faltoso

52 292195 Angelica Martins Rodrigues 13 Excedente 294353 Paola Charqueiro Ribeiro 0 Faltoso

53 299438 Bruna Medeiros Echeberri 13 Excedente 292931 Pedro Silva Neto 0 Faltoso

54 294001 João Guilherme Echevenguá Serpa 13 Excedente 294060 Rodrigo Ferreira Araujo 0 Faltoso

55 292087 Filipe Rodrigues Dutra 12 Excedente 290135 Roverson Araujo Buzo 0 Faltoso

56 285553 Emerson Ricardo Prestes 12 Excedente 294101 Thais Regina Feijó de Campos 0 Faltoso

57 284816 Diego Gonçalves Souza 12 Excedente 303178 Vanessa Silva Marcelino 0 Faltoso

58 280468 Carolina Botelho da Conceição 12 Excedente 301746 Willian Cesar Fernandes Silveira 0 Faltoso

59 299416 Mateus Nunes Pacheco 12 Excedente 289780 Wilson Buzo Junior 0 Faltoso

60 302556 Virginia Carvalho Gutierres 12 Excedente

61 294382 Lauriane Rodales Menezes 12 Excedente

62 284077 Carina Madeira de Oliveira 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

63 295976 Daniela Alves de Souza 12 Excedente 1 293114 Luis Henrique Cuimbra Conceição Junior. 13 Aprovado

64 298207 Patrick Boeira Melgares 12 Excedente 2 292195 Angelica Martins Rodrigues 13 Excedente

65 287900 John Lenon Ferraz Pereira 12 Excedente 3 295278 Rafael Pereira Rosa 11 Excedente

66 292437 Selton Fonseca Martins 12 Excedente 4 300025 Maicaiver Rodrigues Medeiros 8 Excedente

67 300937 Nei Rovanir Souza 12 Excedente 297638 Andresa Chaves Pintos 0 Faltoso

68 282819 Thays Gonçalves da Silva 11 Excedente 300340 Elisangela da Rosa Dioscar 0 Faltoso

69 295278 Rafael Pereira Rosa 11 Excedente 289641 Nei Omar Almeida Cardozo 0 Faltoso

70 288425 Ana Paula Pinheiro Kaercher 11 Excedente 291161 Nuzieli Garcia Cardoso 0 Faltoso

71 301337 Natalia Santana Silva 11 Excedente 293896 Robson Soares Oliveira 0 Faltoso

72 283596 Daiane dos Santos Nunes da Rosa 11 Excedente

73 289874 Paola Dutra Medeiros 11 Excedente

74 300966 Kleverson Menaides Souza 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

75 295681 Tiago da Rosa Machado 11 Excedente 1 281801 Luis Carlos Cunha Correa 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

76 296255 Natã Duarte Cardoso 11 Excedente 2 284624 Savio Campos Gonçalves 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

77 284997 Leonilso Mendes Martins 11 Excedente 3 281238 Ana Paula Dufau Bretanha 17 Aprovado

78 286288 Aline de Almeida Costa 11 Excedente 4 290516 Edson Luis Viana Almeida 17 Aprovado

79 293402 Claudemar Afonso Jodar 10 Excedente 5 303344 Patrícia Araujo Müller 16 Aprovado

80 302330 Romário da Rosa Botelho 10 Excedente 6 283582 Maria Carolina Medeiros Rodrigues 15 Excedente

81 299498 Hianca Silva Vaz 10 Excedente 7 290501 Alexandre Vianna Almeida 15 Excedente

82 282585 Lucia Souza Faria Santos 10 Excedente 8 290930 Fabiana Martins Rodrigues 15 Excedente

83 284815 Elida Madeira Gonçalves 10 Excedente 9 293172 Alarico Gomes Crizel 15 Excedente

84 294275 David Alessandry Antunes Caetano 10 Excedente 10 289467 Marcos Joél Pereira Soares 14 Excedente

85 297694 Giliane Duarte Machado 10 Excedente 11 286974 Thayane Brum de Souza 14 Excedente

86 298528 Gabriel Quadro Dreckmann 9 Excedente 12 291402 Joice Caetano dos Santos 14 Excedente

87 295053 Wiler Lemos Dias 9 Excedente 13 299279 Eloize Rodrigues Vieira 13 Excedente

88 281759 Adaize Nunes Fonseca 9 Excedente 14 294001 João Guilherme Echevenguá Serpa 13 Excedente

89 281193 Rodrigo Costa Ribeiro 9 Excedente 15 292087 Filipe Rodrigues Dutra 12 Excedente
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90 288122 Bárbara Kuhn Behling 9 Excedente 16 295681 Tiago da Rosa Machado 11 Excedente

91 301568 Viviane Barbosa da Silva 9 Excedente 17 284997 Leonilso Mendes Martins 11 Excedente

92 302285 Jéssica da Rosa Botelho 9 Excedente 18 281193 Rodrigo Costa Ribeiro 9 Excedente

93 300025 Maicaiver Rodrigues Medeiros 8 Excedente 19 288122 Bárbara Kuhn Behling 9 Excedente

94 295969 Wagner da Luz Porto 8 Excedente 20 286810 Cassiano Corrêa Araujo Hernandorena 8 Excedente

95 297221 Anderson Costa Terra 8 Excedente 21 294045 Everton Luiz da Silva Lopes 8 Excedente

96 286810 Cassiano Corrêa Araujo Hernandorena 8 Excedente 22 298199 Maria Rosangela Ança Evaristo 8 Excedente

97 294045 Everton Luiz da Silva Lopes 8 Excedente 23 295582 Cristovão Porto Berneira 6 Excedente

98 298199 Maria Rosangela Ança Evaristo 8 Excedente 301743 Aline Rodriguez de Rodrigues 0 Faltoso

99 281828 Alexssandro Cardoso San Martin 7 Excedente 303253 Aline Sosa Pacheco 0 Faltoso

100 289622 Julio Cesar Figueiredo dos Santos 7 Excedente 295695 Antonielle Bom Feijó 0 Faltoso

101 299929 Gilmar Roman Quadro 7 Excedente 294064 Bruna Gomes Gonzalez 0 Faltoso

102 295582 Cristovão Porto Berneira 6 Excedente 293240 Endriw Aberastury Deglaus 0 Faltoso

294358 Alessandra Botelho Bastos 0 Faltoso 300737 Geonice da Silva e Silva 0 Faltoso

299412 Alessandro Garcia 0 Faltoso 295279 Kity Jhones Campos Gonçalves 0 Faltoso

296842 Aline dos Santos Vieira 0 Faltoso 298195 Lorena Duarte Vergara 0 Faltoso

301743 Aline Rodriguez de Rodrigues 0 Faltoso 290374 Luciano Barcellos Sabetta 0 Faltoso

303253 Aline Sosa Pacheco 0 Faltoso 300725 Monroe Costa Cruz 0 Faltoso

301534 Anahy Medina 0 Faltoso 283157 Patricia Furtado Silvera 0 Faltoso

280414 Analu da Silva Terra 0 Faltoso 303155 Rita de Cassia Caldas da Silva 0 Faltoso

297638 Andresa Chaves Pintos 0 Faltoso 297360 Vinícius Cardozo da Silva 0 Faltoso

295695 Antonielle Bom Feijó 0 Faltoso 294269 Yessica Yanina Maciel Porto 0 Faltoso

299365 Ariane de Souza dos Santos 0 Faltoso

292134 Berenice dos Santos Faria Nunes 0 Faltoso

294064 Bruna Gomes Gonzalez 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

298165 Bruno Guimarães Peres 0 Faltoso 1 296418 Larissa Soares 16 Aprovado

300831 Chistian Brayan de Porciuncula Moreira 0 Faltoso 2 281375 Jean Caetano Candido 15 Excedente

302733 Cinara Martins Xavier 0 Faltoso 3 295053 Wiler Lemos Dias 9 Excedente

291062 Claudia Fabiana  Dutra Souza 0 Faltoso 301665 Fátima Amaro Gonçalves 0 Faltoso

293480 Cristian de Avila Gonçalves 0 Faltoso 302457 Fernanda Rodrigues Diniz 0 Faltoso

293685 Cristiano Cardoso Alves 0 Faltoso 296673 Jefferson Djalma Vieira Bandeira 0 Faltoso

300999 Cristiano Melo dos Santos 0 Faltoso 300681 Luan Soares Oliveira 0 Faltoso

302063 Daniel Ferreira Faria 0 Faltoso 287041 Luis Henrique Lima de Oliveira 0 Faltoso

297356 Danielli Cañizares Telles Vaz 0 Faltoso 294835 Washington Luiz Borges Farias 0 Faltoso

293523 Denner Batista Pinto 0 Faltoso

288899 Diego Avila Feijó 0 Faltoso

303516 Douglas Conceição Cardoso 0 Faltoso

296269 Elbio Fernando Gonzalez Olivera 0 Faltoso

300340 Elisangela da Rosa Dioscar 0 Faltoso

298883 Elizangela Dorneles Lima 0 Faltoso

284455 Elson Ademar de Lima 0 Faltoso

299535 Emanuelle Porto Fonseca 0 Faltoso

293240 Endriw Aberastury Deglaus 0 Faltoso

292028 Fabio Maia Maciel 0 Faltoso

301665 Fátima Amaro Gonçalves 0 Faltoso

282408 Fernanda dos Santos Camacho 0 Faltoso
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302457 Fernanda Rodrigues Diniz 0 Faltoso

284663 Gabriela Neves Frizzo 0 Faltoso

300737 Geonice da Silva e Silva 0 Faltoso

301344 Gilberto Leite Filho 0 Faltoso

300738 Guilherme Horbe Schutz 0 Faltoso

295606 Hebert Fernandez Silveira 0 Faltoso

303075 Hilton Kauli Bertoletti Vieira 0 Faltoso

300748 Ismael Caetano Cunha 0 Faltoso

296673 Jefferson Djalma Vieira Bandeira 0 Faltoso

302736 Jesuína Luz Machado 0 Faltoso

301538 Jesus Leonardo Correa Olivera 0 Faltoso

301394 João Henrique Daneinheimer Correa da Silva 0 Faltoso

296226 João Paulo Lúcio Junior 0 Faltoso

288110 Jorge Fabrizio Bitar Oliveira 0 Faltoso

303589 Josoe Gonçalves Leivas 0 Faltoso

279682 Juliane Lopes do Amaral 0 Faltoso

300431 Juliano da Silva Silveira 0 Faltoso

294278 Juvenal Botelho de Souza 0 Faltoso

291019 Kelly de Lima Batalha 0 Faltoso

295279 Kity Jhones Campos Gonçalves 0 Faltoso

303353 Larissa Soares dos Santos 0 Faltoso

301482 Lenise Ferreira Espíndola 0 Faltoso

297787 Leticia Quintana Rodrigues 0 Faltoso

290134 Lorena Almeida Duarte Menezes da Silva 0 Faltoso

298195 Lorena Duarte Vergara 0 Faltoso

300681 Luan Soares Oliveira 0 Faltoso

292237 Lucas Terra Rodrigues 0 Faltoso

301931 Luciana Ferraz da Silva 0 Faltoso

290374 Luciano Barcellos Sabetta 0 Faltoso

302153 Luis Felipe Chaves Pereira 0 Faltoso

287041 Luis Henrique Lima de Oliveira 0 Faltoso

300763 Mainara Vieira Oliveira 0 Faltoso

303671 Marçal Rodigues 0 Faltoso

283109 Marco Benicio Gonçalves Tissot 0 Faltoso

297654 Maria Janete Araujo Vieira 0 Faltoso

295484 Marilande Borges Correa 0 Faltoso

301866 Mariny Taroélson Machado Botelho 0 Faltoso

286176 Marta Daianne Taborda Castro Arismendi 0 Faltoso

298005 Matheus da Silva dos Anjos 0 Faltoso

300761 Matheus Souza de Aguiar 0 Faltoso

292158 Mauricio Feijo Pereira 0 Faltoso

295156 Mauro Rodrigues Chaves 0 Faltoso

296007 Micaela Machado Fagundes 0 Faltoso

286585 Milene Pereira Ramos 0 Faltoso

300725 Monroe Costa Cruz 0 Faltoso

295613 Murilo Nolasco Freitas 0 Faltoso
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303107 Natali Silva Ferraz 0 Faltoso

300553 Natalia Belen Baute Abero 0 Faltoso

294674 Nathieli Freitas Gonçalves 0 Faltoso

289641 Nei Omar Almeida Cardozo 0 Faltoso

302767 Nei Vagner Caldas 0 Faltoso

290618 Nicholas Melgar Metzger 0 Faltoso

291161 Nuzieli Garcia Cardoso 0 Faltoso

291146 Osvaldo Goñi Ferrari 0 Faltoso

294353 Paola Charqueiro Ribeiro 0 Faltoso

283157 Patricia Furtado Silvera 0 Faltoso

292931 Pedro Silva Neto 0 Faltoso

280351 Rafaella de Mello Freitas 0 Faltoso

300091 Ricardo Pereira da Silva 0 Faltoso

303155 Rita de Cassia Caldas da Silva 0 Faltoso

293896 Robson Soares Oliveira 0 Faltoso

294060 Rodrigo Ferreira Araujo 0 Faltoso

290135 Roverson Araujo Buzo 0 Faltoso

299214 Sabrina Caetano Chagas Gonçalves 0 Faltoso

297251 Sabrina Furtado Chaves 0 Faltoso

302033 Sabrina Nunes de Sousa 0 Faltoso

291508 Sales Goulart Dawas 0 Faltoso

301469 Suelen Furtado Gonzalez 0 Faltoso

292091 Tawanny Faria Nunes 0 Faltoso

294101 Thais Regina Feijó de Campos 0 Faltoso

286083 Thiago Gonçalves Ferreira 0 Faltoso

300731 Tiane Pereira Campos 0 Faltoso

294319 Vanderson da Silva Cunha 0 Faltoso

303178 Vanessa Silva Marcelino 0 Faltoso

292441 Vikisor Rodrigues da Silva 0 Faltoso

297360 Vinícius Cardozo da Silva 0 Faltoso

300521 Vinicius Thompson Teixeira Rodrigues 0 Faltoso

294835 Washington Luiz Borges Farias 0 Faltoso

295221 Wiliam Moreno de Armas 0 Faltoso

301746 Willian Cesar Fernandes Silveira 0 Faltoso

289780 Wilson Buzo Junior 0 Faltoso

294269 Yessica Yanina Maciel Porto 0 Faltoso
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